
A06 焦点
2024年2月26日 星期一 责编/郭寿权 美编/建隆 校对/德峰

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

声 明 公 告

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

请 您 加 入

启悦物业聘保安及水电工18005010678

庆 生逢俱如意，日沐南风吹。
快事长伴友，乐衔月下杯。

愿尘风不碍汎千里，卓立人间待有期
2024年2月25日父母登报留念

陈
知
意

生
日
礼

MHX2024012期租赁权拍卖公告（晨至信第2024036期）受委托，我司定于2024年3月13日
上午10点在闽侯县公共资源交易服务中心举行拍卖会,公开拍卖闽侯县上街镇浦口大唐世家5#
楼一层、二层商业店面及3-8层办公楼10年租赁使用权。参考价3430619.14元（不含税价）/首
年租金。竞买保证金300万元。竞买人须于2024年3月12日16时前（以款到账时间为准）将竞买
保证金交纳至我司指定账户，并持有效证件到我司办理竞买手续、且完成网络报名。即竞买人须
在规定时间内全部完成保证金缴交、现场办理竞买登记手续及网络报名三项手续后方才具备竞
买资格。展示时间：2024 年 2 月 28 日至 3 月 1 日（标的物所在地）,电话：0591-87848560,
公司地址：福州市福马路45号闽古屋4号楼3层 福建省晨至信拍卖行有限公司 2024年2月26日

拍卖公告
受委托，于 2024年 3月 18日上午 10时在

福州市五一北路88号4楼公开拍卖：①厦门中
信广场A座 26D室 1-3年租赁权②福州市鼓
楼区五四路 119号嘉信大厦 4层部分办公室 3
年租赁权③福州市鼓楼区六一北路402号汇福
楼5层513室3年租赁权。

以上标的详情请来电咨询。
有意者于 2024年 3月 17日 16时前向本公

司交付竞拍保证金（以银行到账时间为准）并携
带相关证件办理竞拍报名手续、获取竞拍权限。
看样时间：2024年3月4、5号。
看样地点：标的物所在地。
报名地点：福州五一北路88号八一服务社四楼。
联系方式：0591-87871390。
福建省恒通拍卖有限公司 2024年2月26日

公 告
陈学圣:

本委受理福州小腕来也影视传媒有限公
司与你因违约金等争议一案，现依法向你单
位公告送达仲裁申请书副本及开庭通知，自
公告之日起经过30日即视为送达。你应在公
告送达期满后十日内向本委提交答辩书和有
关证据，不按时提交答辩书或不提交答辩书，
不影响仲裁程序的进行。本委将于答辩期满
后的次日上午 9时在本委仲裁庭公开开庭审
理本案。仲裁委地址:仓山区下渡街道江边洲
路1号美墩苑3号楼一层，电话:83803272。

福州市仓山区劳动人事争议仲裁委员会
二0二四年二月二十一日

新罗区龙成产业园控制性详细规划环境影响报告书征求意见稿公示
一、环境影响报告书征求意见稿全文的查阅方式：(1)本项目环境影响报告书征求意见稿全文

查阅的网络链接：https://pan.baidu.com/s/1AZqD4TR29psry4vJrKKHzA 提取码：3Afa。(2)如需查
阅项目环境影响报告书纸质本，请在公示期内，与建设单位联系（联系人：林霞霞，15206081053），
欢迎社会公众来电查询。二、征求意见的公众范围：本项目周边居民和关注本项目的社会团体及
个人。三、公众意见表的网络链接：本项目公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.com/s/
14cNgeE3iYCH4qHEcHTesrA 提取码:bqhy。四、公众提出意见的方式和途径：公众可以通过向
本公示制定联系人发送信函、传真、电子邮件等方式，在规定时间内将填写的公众意见调查表等
提交给建设单位（电子邮箱：351587341@qq.com）。五、公众提出意见的起止时间：登报公示时间
为2024年2月23日-3月7日，即信息发布之日起10个工作日内有效。

北部新城开发建设区级指挥部 2024年2月26日

福建富升融信投资有限公司不慎
遗失公章1枚，现声明作废。

生 日 祝 福

地址：福州市鼓楼区华林路84号海都大厦二楼

分类广告 2024 年 2 月 26 日

0591-87811583

俄乌冲突两周年，欧盟批准对俄新制裁，俄扩大欧盟“黑名单”

俄乌僵局难破 和平曙光未现
欧洲对外关系委员会

最新一项针对 12个成员国
超过1.7万名受访者的在线
调查结果显示，目前欧洲人
对乌克兰的支持率仍居高
位，但同时也有超过四成受
访者希望欧洲敦促乌克兰
与俄罗斯进行谈判。美国
《政治报》去年 12月援引消
息人士的话报道说，美欧正
逐步将注意力从支持乌克
兰全面获胜的目标转为提
升乌方在结束冲突谈判中
的地位。

然而，在分析人士看
来，就当前局势而言，俄乌
在 2024年重启谈判的难度
较大。一方面，俄乌立场尖
锐对立，缺乏和谈的政治基
础。俄官员多次表示，俄方
存在和谈意愿，但乌克兰须
接受新的领土现实。乌总
统泽连斯基也公开回应，尽
管前线处境艰难，但乌方拒
绝接受与俄罗斯谈判的提
议。在他看来，俄罗斯并没
有表达出和平愿望，因此乌
克兰不能“不惜一切代价”
寻求和平。

另一方面，西方不断
拱火浇油令和平前景更加
渺茫。美国作为乌克兰最
大的军援国，利用这场冲
突大发横财。美国《华尔
街日报》日前刊登题为《在
欧洲的战争如何利好美国
经济》的文章说，过去两
年，美国国防工业武器和
弹药订单大增。美联储数

据显示，美国国防和航天
领域的工业产值自俄乌冲
突 爆 发 以 来 增 长 了
17.5%。美国联邦参议员
汤米·图伯维尔指出，正是
华盛顿政客在煽动战争，
延长这场冲突。

大幅获利的不只是美
国国防工业。俄罗斯天然
气供应中断导致欧洲能源
价格和通胀率急剧上升，
同时刺激欧洲对美国液化
天然气的需求。据报道，
美国瞅准时机正在建设总
投资额约 1000 亿美元的 5
个液化天然气项目，这些
项目大多是在俄乌冲突爆
发后上马的。“美国经济从
这些大规模投资中获益匪
浅。”美国拉皮丹能源咨询
公司全球天然气研究主管
蒙顿说。

根据《华尔街日报》统
计，美国去年成为全球最大
的液化天然气出口国。预
计到 2030 年，美国的液化
天然气出口量将增加近一
倍，其中约三分之二将出口
到欧洲。

美国乔治敦大学俄罗
斯问题专家斯滕特认为，
俄乌冲突即将进入第三个
年头，僵局似乎还将延续，
以谈判方式结束冲突的前
景渺茫。奥贝里对此表
示，西方迄今所做的一切
都无益于结束冲突，并且
没有从乌克兰危机中吸取
任何教训。

西方拱火 和平难觅

过去两年，西方因乌克
兰危机对俄罗斯施加了史
无前例的制裁，俄罗斯经济
在经历了冲突初期震荡之
后，逐步展现出韧性。俄统
计局今年 2 月初发布的数
据显示，2023年俄国内生产
总值增长 3.6%。俄央行本
月决定维持 16%的基准利
率也表明，当前俄国内稳物
价、保供应、降通胀压力仍
然较大，俄经济可持续增长
依然面临挑战。

乌克兰的经济愈加依

赖于西方援助，现状令人
担忧。乌国家银行数据显
示，2023 年乌预算赤字创
历史新高，达到 1.33 万亿
格里夫纳（约合 351 亿美
元），相当于国内生产总值
的 20%。乌总理什梅加尔
日前对媒体表示，自冲突
以来乌经济总量下降30%，
失 去 了 350 万 个 工 作 岗
位。据媒体报道，乌克兰
今年国家预算的约四分之
一需要西方的援助来填
补，但乌方在获取援助方

面却面临重重障碍。
欧洲经济继续处于俄

乌冲突的阴影笼罩下。能
源价格飙升，通胀高企，企
业遭受巨大损失，民众实
际工资缩水，购买力下降，
加之全球经济的低迷，欧
洲经济去年陷入低增长泥
潭。瑞士央行去年 9 月发
布的一份研究显示，俄乌
冲突对欧洲经济的中长期
负面影响可能更为严重。

瑞典跨国和平与未来
研究基金会创始人奥贝里

近日表示，美国和欧洲孤
立和大规模制裁俄罗斯的
后果像“回旋镖”一样打回
到欧洲。

俄乌冲突的延宕还在
粮食、能源安全以及生态等
领域带来外溢效应。位于
赫尔松州的卡霍夫卡水电
站是扎波罗热核电站冷却
水的重要来源，该水电站去
年 6 月遭破坏导致水库大
坝决堤，蓄水向第聂伯河下
游倾泻，造成严重的生态环
境和人道主义风险。

过去一年，俄乌冲突前
线战况激烈。去年 5月，俄
军夺取交通要地阿尔乔莫
夫斯克（乌方称巴赫穆特）；
乌军于去年 6 月在多个方
向发起反攻，但数月来进展
缓慢、未见成效；去年 10月
初以来，俄军对乌东部的阿
夫杰耶夫卡、马林卡、巴赫
穆特等地乌军防线发动新
一轮攻势。本月 17 日，缺
兵少弹的乌军撤出防御重
镇阿夫杰耶夫卡，这被视为
去年 5 月以来前线出现的
最大变化，美国《纽约时报》
称此役对乌方可谓“具有战
略和象征意义的双重打
击”。

除 了 在 前 线 展 开 拉
锯，俄乌过去一年都在利
用远程武器打击对方后方
目标。俄军密集打击乌境

内军工设施、弹药仓库，俄
国防部长绍伊古表示，俄
军今年 1 月对乌军工基础
设施发起 127 次高精度打
击。乌军也利用无人机、
远程火箭炮等加大对俄境
内目标的袭击力度，并在
黑海海域频繁发动袭击，
造成俄海军“新切尔卡斯
克”号大型登陆舰等军事
装备受损。

英国《经济学人》周刊
近日分析说，过去一年，俄
军在扩大控制区域方面取
得小幅进展。乌方分析人
士认为，乌军接下来将展
开非对称作战，为了避免
与俄军在正面战场比拼消
耗，将主要利用无人机、电
子战设备和防御工事最大
限度消耗俄军、打击俄方
后勤补给。

N新华 央视

在俄乌冲突两周年之际，欧盟23日宣布通过了第13轮对俄
罗斯制裁，增加对106名个人和88个实体实施限制性措施。俄
外交部当天说，这是对俄罗斯的“非法”制裁，作为回应，俄方大
幅扩大欧盟“黑名单”，禁止欧洲相关人员进入俄领土。联合国
安理会23日举行乌克兰问题高级别公开会，与会多方呼吁通过
政治手段解决乌克兰危机。

延宕的危机不仅给俄乌经济民生造成巨大损失，还对地区
政治与安全、世界经济复苏、全球减贫、粮食和能源安全、生态环
境等诸多方面带来严重负面冲击。目前，俄乌双方在战场上陷
入僵持，政治上尖锐对立，加上美国肆意拱火浇油，大发战争横
财，和平曙光依然难现。

经济承压 民生艰难

前线拉锯 战事僵持

本期销售金额：908,850元。
1,552,074.50元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 4

月25日，逾期作弃奖处理。
第 24047期开售时间：2024

年 2月 25日 20:10:00。止售时间：
2024年2月26日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24046期开奖公告
开奖日期：2024年2月25日

本期开奖号码：04+06+12+13+18+23+25 14
本期出球顺序：25+18+23+12+04+13+06 14

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第24046期开奖公告
开奖日期：2024年2月25日

本期开奖号码：04+06+12+13+18+23+25 14
本期出球顺序：25+18+23+12+04+13+06 14

中国体育彩票排列3（福建省）第24046期开奖公告

开奖日期：2024年2月25日 本期开奖号码：7 0 2
本期全国销售金额 41440104元，本省（区、

市）销售金额666208元。
12520385.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 4月 25日，逾期

作弃奖处理。
第24047期开售时间：2024年2月25日21:10:00。

止售时间：2024年2月26日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24046期开奖公告
开奖日期：2024年2月25日
本期开奖号码：7 0 2 6 3

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数

5590注
0注

23327注

本地
中奖注数

167注
0注

335注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票福建22选5第24046期开奖公告

开奖日期：2024年2月25日
本期开奖号码：03+09+18+19+20
本期出球顺序：19+20+09+03+18

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

182注
2934注

单注奖金
14865元

50元
6元

中国体育彩票7星彩第24020期开奖公告
开奖日期：2024年2月25日

本期开奖号码：1 6 5 3 2 3+14

本期全国销售金额：
16589464元。

277049860.85元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年4月25日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.
cn

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注
2注

16注
1049注

15741注
524086注
540894注

单注奖金

--
223183元

3000元
500元
30元
5元
--

应派奖金合计

0元
446366元
48000元

524500元
472230元

2620430元
4111526元

本期销售金额：734686元。
473231.78元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2024年4月

25日，逾期作弃奖处理。
第 24047期开售时间：2024年

2 月 25 日 20:10:00。止售时间：
2024年2月26日20:00:00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注

25注
60注

1715注
16539注

单注奖金
0元

27669元
1200元
200元
20元
6元

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

40注
40注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

4000000元
4000000元

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：21433224元。

59621651.02元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年4月25日，逾期
作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

本期销售金额：115172元。
本期特等奖出自：福州3501023118门店（1注），南

平3507050469门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月25日，逾期作弃奖处理。
第24047期开售时间：2024年2月25日20:10:00。

止售时间：2024年2月26日20:00:00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
121注
482注
693注
126注
21注
0注
18注
644注
0注
0注
17注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元
128元
900元

8,000元
84,000元
100元
10元
76元
13元
4.5元
3元
4元
9元
46元
610元

1,225元

2月22日，一架现代化的图-160M战略
轰炸机在俄罗斯喀山起飞

运往乌克兰的美国装备（资料图片）

二
十
三
日
，联
合
国
安
理
会
举
行
乌
克

兰
问
题
高
级
别
公
开
会
，与
会
多
方
呼
吁
通

过
政
治
手
段
解
决
乌
克
兰
危
机


